
 
 

UCHWAŁA NR XI/100/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr X/86/25 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 6 marca 2025 r.  w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, 

innych form wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych przez osoby prawne i  
fizyczne na terenie Gminy Chełmek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/86/25 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 6 marca 2025 r.  w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, innych form 
wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie 
Gminy Chełmek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 
podstawowych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Chełmek oraz trybu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji", 

2) §  1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji 
z budżetu Gminy Chełmek dla jednostek, o których mowa w ust. 1 uwzględniając w szczególności 
podstawę obliczania dotacji, zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w 
rozliczeniu jej wykorzystania, termin i sposób rozliczania wykorzystania dotacji, a także tryb kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.", 

3) §  6 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "W dotowanych jednostkach Burmistrz Chełmka może okresowo 
przeprowadzać kontrole pod względem prawidłowości pobrania i wydatkowania dotacji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2713


	UCHWAŁA NR XI/100/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-22T12:09:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




